
Was von Dörig kommt, 
kommt frisch von Herzen.

Rauchlachs  &Spezialitäten
SPEZIALANGEBOTE  2021

                       Rauchlachs und Wein – 
                     die perfekte Kombination. 

Exklusiv, nachhaltig und geschmackvoll. 
Sorgfältig ausgewählt und hochwertig präsentiert. 

Mit unseren Geschenkideen überraschen und 
verwöhnen Sie Geniesser mit einem Geschenk 

der besonderen Art.
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St. James Rauchlachs

St. James Rauchlachs

St. James Rauchlachs

 
St. James Rauchlachs 

St. James Rauchlachs

St. James Rauchlachs

St. James Rauchlachs

St. James Rauchlachs

Original

  

Original

   

Traiteur

 
Traiteur

Royal

Royal

100g

400g

100g

 

400g

200g

400g

100g

400g

Diagonal geschnitten

Diagonal geschnitten

Horizontal / längs geschnitten

 

Horizontal / längs geschnitten

Rückenfilet, ganz

Rückenfilet, ganz

Diagonal geschnitten

Diagonal geschnitten

8.00

30.00

8.50

33.00

 21.00

40.00

 9.50

36.00

Nr.           Produkt                                                                                                          Gewicht                                                                                                                  Schnittart                                                            CHF

Rauchlachs  & Spezialitäten

Lemon & Pepper 
Orange & Pepper 
Gravadlax  |  Gin & Tonic
Whisky & Honey
Champagne & Orange 
Limoncello & Rosemary
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Alaska Wildlachs

Alaska Wildlachs

Alaska Wildlachs

Alaska Wildlachs

Caviar Amur Malossol

Caviar Amur Malossol

 
Meerrettich-Mousse

MSC Sockeye

MSC Sockeye

 

MSC Sockeye

MSC Sockeye Party-Seite

        Premium Swiss Quality Selection

        Premium Swiss Quality Selection

 

 
      Schaum

100g

200g

100g

200g

30g

50g

 
100g

Vertikal geschnitten Sashimi cut

Vertikal geschnitten Sashimi cut 

Diagonal geschnitten

Diagonal geschnitten

Dose

Dose

 
Schale

9.50

19.00

9.50

19.00

39.00

63.00

4.00

Rauchlachs  & Spezialitäten

mit Zwischenfolie

mit Zwischenfolie

Nr.           Produkt                                                                                                          Gewicht                                                                                                                  Schnittart                                                            CHF



G13

G14

G15

G16

Tête-à-Tête

St. James No.1

Veneziano

Züri G’nuss

St. James Rauchlachs 
100g Original. Diagonal geschnitten 
100g Lemon Pepper. Diagonal geschnitten

39.00

49.00

55.00

65.00

Geschenksets Spezial
Nr.           Produkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       CHF

St. James Rauchlachs 
400g Original. Diagonal geschnitten

St. James Rauchlachs 
400g Original. Diagonal geschnitten

St. James Rauchlachs 
400g Gravadlax. Diagonal geschnitten

1 Flasche 
Il Colle Prosecco Brut DOC
Treviso Valdobbiadene Italien

1 Flasche 
Simonsig Chenin Blanc WO
Stellenbosch Südafrika  

1 Flasche Bianco di Custoza 
DOC Superiore Cà del Magro 
Veneto Italien  

1 Flasche Stadt Zürich 
Räuschling AOC Burghalde 
Weingut Landolt Schweiz   



G17

G18

 
G19

G20

Wild One

Supreme Royal

 
Meeresbrise

Exklusiv 2021

61 .00

93.00

104.00

149.00

Geschenksets Spezial
Nr.           Produkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       CHF

Alaska Wildlachs Sockeye
400g (2x200g) Party-Seite

St. James Rauchlachs 
400g  Royal-Rückenfilet
100g  Meerrettich-Mousse

St. James Rauchlachs 
400g Royal-Rückenfilet 
30g Caviar Amur Malossol

1 Flasche 
Pino Grigio DOC
Südtirol Kurtatsch 2020   

1 Flasche Bauget-Jouette 
Grande Réserve brut 
Champagne Frankreich   

1 Flasche 
Château Paradis Blanc AOP 
Provence Frankreich   

1 Flasche Bauget-Jouette 
Grande Réserve brut 
Champagne Frankreich 

St. James Rauchlachs 
400g Royal-Rückenfilet 
50g Caviar Amur Malossol



G21

G22

G23

 

Weihnachts-Brunch

Candle Light & More

Happy New Year

 

St. James Rauchlachs 
400g Original. Diagonal geschnitten
200g Royal-Rückenfilet. Ganz
2x100g Flavour Lemon Pepper. 
Diagonal geschnitten
2x130g Flavour GravadLax.
Diagonal geschnitten

74 .00

62 .00

77.00

AktionsA
Nr.           Produkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       CHF

St. James Rauchlachs
200g Royal-Rückenfilet. Ganz
2x100g Original. Diagonal geschnitten
Alaska Wildlachs Sockeye
200g Party-Seite
2x100g Flavour Orange Pepper 

Wweihnachts-BrunchWweihnachts-Brunch

Candle Light & More

ngebote

Candle Light & More

Happy New YearHappy New YearSt. James Rauchlachs
400g Royal-Rückenfilet. Ganz
2x100g Flavour Champagne Orange
2x100g Original Traiteur. 
Längs geschnitten 
2x130g Flavour GravadLax
 



Verpackung
Alle Geschenksets inklusive Verpackung in 
der Geschenk-Box. Für Royal Filet 200g 
und 400g in der Geschenk-Box zzgl. CHF 3.-.
Isoliertasche mit Eisbeutel CHF 2.-, ideal zum 
Transport für alle Rauchlachs Produkte.

Versand
Erfolgt per PostPac Priority.
Pakete bis 2kg CHF 12.-
Pakete bis 5kg CHF 15.- 
inklusive Verpackung mit Isoliertasche, 
Eisbeutel und Versandhülle.

Kein Versand ins Ausland.

Konditionen
Preise rein netto, exklusive MWST
Preisänderungen vorbehalten.

Weitere Geschenksets stellen wir Ihnen gerne 
individuell zusammen. 

Wir freuen uns auf Ihren Kontakt.

Kundenservice 
Das Handling Ihrer Geschenk-Aufträge mit 
persönlichen Karten übernehmen wir gerne.

Die Schnittvarianten unserer Rauchlachsprodukte 

Dörig Fisch GmbH ∙ Kanalstrasse 6 ∙ CH-8953 Dietikon  
T 044 748 30 40 ∙ F 044 748 30 55

info@doerigfisch.ch ∙ www.doerigfisch.ch

Geschenkboxen mit ein oder zwei Flaschen Wein. Geschenkboxen für 
die Royal-Rückenfilets und unsere Rauchlachsprodukte.


